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부서: 복지지원과

정책: 참여형 선진복지기반 구축

단위: 복지전달체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 복지지원과

복지지원과 47,932,352 29,280,461 18,651,891

국 9,408,273 1,130,618 8,277,655

시 29,252,768 23,749,694 5,503,074

구 9,271,311 4,400,149 4,871,162

참여형 선진복지기반 구축 25,222,051 24,474,481 747,570

국 338,464 93,580 244,884

시 22,724,447 22,459,863 264,584

구 2,159,140 1,921,038 238,102

복지전달체계 확립 23,396,738 22,884,830 511,908

국 299,424 54,540 244,884

시 21,973,362 21,708,778 264,584

구 1,123,952 1,121,512 2,440

사회보장협의체 운영 125,960 125,020 940

301 일반보전금 28,800 27,860 940

12 기타보상금 28,800 27,860 940

◎ 실무분과위원 회의참석 실비보상

6,360 5,760 600

◎ 동 지역사회보장협의체 회의 참석수당

22,440 22,100 340

경정 20,000원*53명*6회

경정 20,000원*120명*85%*11회

일반사회복지 지원 113,450 91,750 21,700

시 79,300 59,600 19,700

구 34,150 32,150 2,000

201 일반운영비 17,150 15,150 2,000

02 공공운영비 11,540 9,540 2,000

◎ 공공요금 및 제세 11,540 9,540 2,000

○ 행복e음 e그린우편 발송요금

11,000 9,000 2,000경정 11,000,000원

307 민간이전 89,300 69,600 19,700

시 79,300 59,600 19,700

구 10,000 10,000 0

11 사회복지사업보조 79,300 59,600 19,700

◎ 사회복지시설 종사자 맞춤형 복지포인트 지

원사업 67,530 59,600 7,930경정 67,530,000원

시 67,530 59,600 7,930

◎ 사회복지종사자 맞춤형 복지포인트 지원(2차

)【성립전】 11,770 0 11,77011,770,000원

시 11,770 0 11,770

나눔냉장고 운영 1,000 1,500 △500

201 일반운영비 1,000 1,500 △500

01 사무관리비 1,000 1,500 △500

◎ 일반수용비 1,000 1,500 △500

○ 나눔가게 현판 제작 등 1,000 1,500 △500경정 1,000,000원

감염 취약계층 및 어린이집 자가검사키트 한시지원사

업

489,768 0 489,768



부서: 복지지원과

정책: 참여형 선진복지기반 구축

단위: 복지전달체계 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 244,884 0 244,884

시 244,884 0 244,884

101 인건비 22,000 0 22,000

국 11,000 0 11,000

시 11,000 0 11,000

04 기간제근로자등보수 22,000 0 22,000

◎ 기간제근로자 인건비 등【성립전】

22,000 0 22,00022,000,000원

국 11,000 0 11,000

시 11,000 0 11,000

201 일반운영비 13,376 0 13,376

국 6,688 0 6,688

시 6,688 0 6,688

01 사무관리비 13,376 0 13,376

◎ 자가검사키트 배부용 소분 비닐장갑 및 봉투

구입 등【성립전】 13,376 0 13,37613,376,000원

국 6,688 0 6,688

시 6,688 0 6,688

301 일반보전금 454,392 0 454,392

국 227,196 0 227,196

시 227,196 0 227,196

01 사회보장적수혜금 454,392 0 454,392

◎ 감염취약계층 및 어린이집 자가검사키트 구

입【성립전】 454,392 0 454,392454,392,000원

국 227,196 0 227,196

시 227,196 0 227,196

복지서비스 환경 조성 1,422,917 1,180,255 242,662

시 695,505 695,505 0

구 727,412 484,750 242,662

종합사회복지관 운영 1,422,917 1,180,255 242,662

시 695,505 695,505 0

구 727,412 484,750 242,662

401 시설비및부대비 495,152 252,490 242,662

01 시설비 482,282 243,690 238,592

◎ 종합사회복지관 기능보강 482,282 243,690 238,592

○ 석면 해체공사 482,282 243,690 238,592경정 482,282,000원

02 감리비 12,870 8,800 4,070

◎ 감리비 12,870 8,800 4,070경정 12,870,000원

자원봉사 활성화 사업 402,396 409,396 △7,000

국 39,040 39,040 0

시 55,580 55,580 0

구 307,776 314,776 △7,000

여성자원봉사활동 활성화사업 0 7,000 △7,000

307 민간이전 0 7,000 △7,000

02 민간경상사업보조 0 7,000 △7,000



부서: 복지지원과

정책: 참여형 선진복지기반 구축

단위: 자원봉사 활성화 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 북구 여성자원봉사회 0 7,000 △7,000

○ 어르신과 함께하는 문화체험 여행

0 7,000 △7,000경정 0원

국민기초생활보장제도의 내실운영 17,669,232 2,242,787 15,426,445

국 9,069,809 1,037,038 8,032,771

시 5,689,521 451,031 5,238,490

구 2,909,902 754,718 2,155,184

국민기초생활보장사업 17,669,232 2,242,787 15,426,445

국 9,069,809 1,037,038 8,032,771

시 5,689,521 451,031 5,238,490

구 2,909,902 754,718 2,155,184

긴급복지 1,065,092 680,850 384,242

국 852,074 544,650 307,424

시 106,509 68,100 38,409

구 106,509 68,100 38,409

301 일반보전금 1,065,092 680,850 384,242

국 852,074 544,650 307,424

시 106,509 68,100 38,409

구 106,509 68,100 38,409

01 사회보장적수혜금 1,065,092 680,850 384,242

◎ 긴급복지 지원사업 1,065,092 680,850 384,242경정 1,065,092,000원

국 852,074 544,650 307,424

시 106,509 68,100 38,409

구 106,509 68,100 38,409

울산형 긴급복지(129) 139,000 70,250 68,750

시 110,000 55,000 55,000

구 29,000 15,250 13,750

301 일반보전금 137,500 68,750 68,750

시 110,000 55,000 55,000

구 27,500 13,750 13,750

01 사회보장적수혜금 137,500 68,750 68,750

◎ 울산형 긴급복지(129) 137,500 68,750 68,750경정 137,500,000원

시 110,000 55,000 55,000

구 27,500 13,750 13,750

생활지원비 지원사업 16,458,230 1,484,777 14,973,453

국 8,217,735 492,388 7,725,347

시 5,473,012 327,931 5,145,081

구 2,767,483 664,458 2,103,025

101 인건비 22,760 0 22,760

04 기간제근로자등보수 22,760 0 22,760

◎ 기간제 근로자 인건비(3명) 22,760 0 22,76022,760,000원

302 이주및재해보상금 16,435,470 1,484,777 14,950,693

국 8,217,735 492,388 7,725,347

시 5,473,012 327,931 5,145,081

구 2,744,723 664,458 2,080,265

02 민간인재해및복구활동보상금 16,435,470 1,484,777 14,950,693



부서: 복지지원과

정책: 국민기초생활보장제도의 내실운영

단위: 국민기초생활보장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 생활지원비 지원사업(1차)【성립전】

3,268,852 0 3,268,8523,268,852,000원

국 3,268,852 0 3,268,852

◎ 생활지원비 지원사업(2차)【성립전】

2,177,055 0 2,177,0552,177,055,000원

시 2,177,055 0 2,177,055

◎ 생활지원비 지원사업(3차)【성립전】

2,228,248 0 2,228,2482,228,248,000원

국 2,228,248 0 2,228,248

◎ 생활지원비 지원사업 8,761,315 1,484,777 7,276,538경정 8,761,315,000원

국 2,720,635 492,388 2,228,247

시 3,295,957 327,931 2,968,026

구 2,744,723 664,458 2,080,265

국가보훈 관리 및 지원 2,078,086 2,081,386 △3,300

시 838,800 838,800 0

구 1,239,286 1,242,586 △3,300

보훈정책 지원 2,078,086 2,081,386 △3,300

시 838,800 838,800 0

구 1,239,286 1,242,586 △3,300

보훈단체 및 국가유공자 지원 2,078,086 2,081,386 △3,300

시 838,800 838,800 0

구 1,239,286 1,242,586 △3,300

307 민간이전 247,966 251,266 △3,300

02 민간경상사업보조 135,337 138,637 △3,300

◎ 농소지역 6.25 전몰군경 유족회 0 3,300 △3,300

○ 합동위령제 0 3,300 △3,300경정 0원

행정운영경비(복지지원과) 229,130 228,321 809

인력운영비 138,242 137,433 809

인력운영비 138,242 137,433 809

101 인건비 136,614 135,805 809

02 기타직보수 48,642 47,833 809

◎ 기본급 39,637 38,895 742

○ 시간제 8급(상당)

39,637 38,895 742

◎ 초과근무수당 4,197 4,130 67

○ 시간제 8급(상당)

4,197 4,130 67

경정 45,299,390원*35/40*1명

경정 9,992원*35시간*1명*12월

재무활동(복지지원과) 2,733,853 253,486 2,480,367

보전지출 2,733,853 253,486 2,480,367

국시비보조금 반환 2,733,853 253,486 2,480,367

802 반환금기타 2,733,853 253,486 2,480,367

01 국고보조금반환금 1,569,591 181,903 1,387,688



부서: 복지지원과

정책: 재무활동(복지지원과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 코로나 상생지원금사업 집행잔액

236,896 0 236,896

◎ 코로나 상생지원금 사업 이자 27,995 0 27,995

◎ 시군구 통합사례관리 지원 집행잔액

536 0 536

◎ 시군구 통합사례관리 지원 이자 33 0 33

◎ 생활지원비 지원사업 집행잔액

1,120,200 0 1,120,200

◎ 생활지원비 지원사업 이자 2,028 0 2,028

236,895,543원

27,994,270원

535,350원

32,320원

1,120,199,700원

2,027,830원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,164,048 71,369 1,092,679

◎ 코로나 상생지원금사업 집행잔액

45,685 0 45,685

◎ 코로나 상생지원금사업 이자 3,855 0 3,855

◎ 일상회복 희망지원금 지원사업 이자

54 0 54

◎ 울산형 긴급재난지원금사업 집행잔액

266,459 0 266,459

◎ 울산형 긴급재난지원금 이자 415 0 415

◎ 시군구 통합사례관리지원 집행잔액

268 0 268

◎ 시군구 통합사례관리지원 이자 17 0 17

◎ 사회적고립 중장년층 1인가구 맞춤형 사례관

리사업 집행잔액 392 0 392

◎ 사회적고립 중장년층 1인가구 맞춤형 사례관

리사업 이자 1 0 1

◎ 종합사회복지관 운영 집행잔액

18,013 0 18,013

◎ 종합사회복지관 종사자수당 집행잔액

1,798 0 1,798

◎ 종합사회복지관 운영 이자 10 0 10

◎ 자원봉사베스트 울산 활성화사업 이자

17 0 17

◎ 푸드뱅크 운영사업 이자 5 0 5

◎ 생활지원비 지원사업 집행잔액

754,339 0 754,339

◎ 생활지원비 지원사업 이자 1,351 0 1,351

45,684,106원

3,854,350원

53,500원

266,458,570원

414,100원

267,680원

16,160원

391,560원

810원

18,012,460원

1,797,150원

9,480원

16,500원

4,530원

754,338,700원

1,350,540원


